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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
003-2007-00224-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

HEINZ OLIVO
CABRERA

distrito especial y
portuario de barranquilla

INCIDENTE
DESACATO 24/11/2022 Auto decide ...

2
08001-33-33-
003-2014-00073-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

MARELVIS SALAS
PINO distrito de barranquilla

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

3
08001-33-33-
003-2014-00172-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

HENRY ZULUAGA municipio de tubara
atlantico EJECUTIVO 24/11/2022 Auto ordena remitir al contador...

3 08001-33-33-
003-2014-00172-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

HENRY ZULUAGA municipio de tubara
atlantico

EJECUTIVO 24/11/2022 Auto decreta
medidas
cautelares

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 25/11/2022

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2007-00224-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAwNzAwMjI0MDAiLCJoIjoiQUY3MDU0MjNFOEIzMkEwQTc1MjBDNTE0MzU0M0JFODQ4NzJBNkQ5MDQ2Mzc1OTc3NUJGREExQkU0NjE1Mjc2QyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEwLjB9,8cIUUmUrPuU7scf3_8K5ZXk4SUTSDNebup2gQhUfBME
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2014-00073-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNDAwMDczMDAiLCJoIjoiMDI0NkE0RTQxOEY2OUVCNjdBMzNERDkwRjdDNDFCNDQxRjM0RUVBMUEyODY1QTQ3OTY3NTlDRkQyQzA4QjQyNCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEwLjB9,dyfW4eGulqbv3FvktI-heXq8JU4REC7ElCjjs7uZHzE
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2014-00172-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNDAwMTcyMDAiLCJoIjoiMzZEMjg5QTkyNEMwNDc0QzNBMzgyQjczOEY2QjIzQUExQUIyMkU4OThGQzE5NEQ0NjFGQTg5MDFFNkJEODE4NiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEwLjB9,fd2sFPGKqd_hhY2VuahqnQPJ3n3H1wKzC9v1KrG6hv0
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2014-00172-000800133
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4
08001-33-33-
003-2015-00121-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

FIDEL PASTOR
CASTILLA
CONSUEGRA

FONDO DE PENSION
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto inadmite ...

5
08001-33-33-
003-2017-00230-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

y otros demandantes,
MAURA ALEJANDRA
VILLANUEVA
SARMIENTO

la nacion y otros,
departamento del
atlantico..

REPARACION
DIRECTA 24/11/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

15 de diciembre de 2022...

6
08001-33-33-
003-2017-00352-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

DENIS ESTELA
SANDOVAL CUESTA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE LA
PROTECCION

EJECUTIVO 24/11/2022 Auto de
tramite ...

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNDAwMTcyMDAiLCJoIjoiNDc5QTQzOTFBOTg0RjQyNEM5RjMyN0E2OUM4NkI0NkNGMzEzQTNBMkZDN0Y3MzEzNDc4MzlBMDYxQjMyNzgzRSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEwLjB9,S99iBVllq78F6vNKw2-CW6jwIVV4ds-uonV5gwUNtb0
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2015-00121-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNTAwMTIxMDAiLCJoIjoiNzE0RjRBNDlDRUVDMkJEMjIxQTBFQzk0OTJGQjYwNDAwQzhFQTY2RkUyMzBEMTIxODY5RUZEOTYwQzM3Q0IzQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,EUICFdysjcyIyTuZhpRs7VDwfoeg2EpNXkG2RM0MMDI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2017-00230-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNzAwMjMwMDAiLCJoIjoiQkE3RjM3NjcxMDc3RjI2Nzc1RTkxNzZBNkY3NzdGQkI3OTY1NENBMzY1OUMyNDdCODM1NTU2OTRDRjI2QkVCRCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,rtqCeMtOxMYB_ity-sMxFmgDWF0ILzSAg-Hr6_wwmoc
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2017-00352-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNzAwMzUyMDAiLCJoIjoiOTk5MDA5Qjc0RTg0QTg1MzhBQzVBODhDRDIxMEU2OTVDRUQxMDJGMzc5OUNFREE2QzVCNzcwMDlDMzU1MDQzOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,etZx4WEDmYQPTYLpuYwXAUCFXCkA9qMA4V1Xen2sYCw
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
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7 08001-33-33-
003-2017-00409-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

electricaribe sA E.S.P. 20178000079695,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

...

8
08001-33-33-
003-2018-00095-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

BELUDYS VILLA
BARRIOS

nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

9
08001-33-33-
003-2018-00306-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

RAFAELA VOS
OBESO

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

10
08001-33-33-
003-2018-00363-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

jesus sepulveda
goenaga

CAJA DE RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL
(CASUR)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto decide Decide devolver expediente
a Tribunal Administrativo...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2017-00409-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxNzAwNDA5MDAiLCJoIjoiRjExM0Q1OURFM0ZGNEVGRjQ2NjkzODU4ODI4N0ZFNDQ3MTcyODY3QkEwQTY3MURGMDkyQTAxRjkyNUIxN0Q5QSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,fZOnJPnHgMcqOJbwic4zJo8QiUmiUIT-3ZTOKxKeNJU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2018-00095-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxODAwMDk1MDAiLCJoIjoiQTFGQUUwREREOEJBOTQ4RDE5M0U3NzQ5RDgzOTM0MTcwRTAwODA4RkY3MkQwNjBCRTJEMzdBN0Y2NTczNEMxOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,gwV2dfuu8tn1N4E9l4NzHlvbH3KIx0WjRBSQbOFt1to
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2018-00306-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxODAwMzA2MDAiLCJoIjoiODk3QkRCQkNFMjY0RDEzQzExQjIwNzZDMjczRDBFRTJGQzkyMTlGQjIyMENENzYzMzc2RTNBN0IyMDZENTUyMCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,5Sx11p4CSng8-xxydaJdhSgeOTBE0_CoKzAI_mFvf8Q
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2018-00363-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxODAwMzYzMDAiLCJoIjoiNkE0MDVBRDRCNTAyMDY0RTg3NEM1NzYzNjEzNjVCRURCODUwQzk5REFCNkM4NjNFQkFCREQ0OTBGMTdDRjRCMyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,sFmpYxHEZPRB1vU-1dJjdZvhxwM6zXMsfSJsknkOiJ4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')
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11 08001-33-33-
003-2019-00076-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

ASOCIACION DE
PROPIETARIOS
URBANIZACION
BARRANQUILLA
SPORT CONJUNTO
CERRADO

otros demandados,
municipio de puerto
colombia -atlantico,
electricaribe sA E.S.P.

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

24/11/2022 Auto decide ...

12
08001-33-33-
003-2019-00215-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

SAMUEL ANTONIO
MARQUEZ CARPIO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

Reconoce sucesores
procesales y corre traslado
para alegar...

13
08001-33-33-
003-2019-00305-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

noelvis mendez alvarez

NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto requiere ...

14
08001-33-33-
003-2020-00012-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

ASTRID REYES
CABALLERO

municipio de soledad, LA
NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto decide Prescinde de audiencias y
fija el litigio...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2019-00076-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxOTAwMDc2MDAiLCJoIjoiOEZBNzcyMEU0QUUzNEE4MzU5Qjg3QjRERjYxRTQyOERBODBBN0E3NkUzNTEzQjg5NzYzOUI2QTNEMUQ5QTAzOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjExLjB9,9hYC_8mNAnSRW0EVkM4Hm5GLd074q9zt3bhnI3NVln4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2019-00215-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxOTAwMjE1MDAiLCJoIjoiNDMzQkY3M0RDRTFFNUM2OUI5NDdGNkZEQTZFNUI1MTJCNDRDRDhEOENCRjMwRkE3NUU1RTNDQ0FBMzBDNjgzNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEyLjB9,w5qLmz1_hVdDX08V-IlWwk5hPQuUkwMpBQH6cBH-1wo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2019-00305-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAxOTAwMzA1MDAiLCJoIjoiMTM2NzU1Rjk1QUQzM0Y0RUFFMkQ1QjIyMzYxNDk3QUJBRTFDOTkyNDA0OUM4RkNBRjJEOEE4RTVCQzM0RDY4NiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEyLjB9,FQS2jUDGLktbGvchyLDR6Z96CS0xtZCERhiHxAZtAlA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2020-00012-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAyMDAwMDEyMDAiLCJoIjoiOTkwRDdCRUY2NzU4MzE0QjVBNkQzMkMzNUUxMjA3QjIwMTRCNEUzQjFDODc4NzAwNTFBNENFMDg2MzA3MzFDMCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEyLjB9,FXavtBmVB5HQMbksxCK-uCY6-0cm0CY_DhcwH1AEpoA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
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15 08001-33-33-
003-2020-00128-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

LUIS FERNANDO
ECHEVERRY
LACOUTURE

ELECTRICARIBE S.A.
E.SP. -
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto termina
proceso por
excepciones
previas o
reposición
contra
madamiento
ejecutivo

...

16
08001-33-33-
003-2020-00212-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

JOSE SARUD
ESCORCIA

sociedad de acueducto
alcantarillado y aseo triple
aAA, DISTRITO
ESPECIAL INDUSTRIAL
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA

REPARACION
DIRECTA 24/11/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

15 de diciembre de 2022...

17
08001-33-33-
003-2021-00174-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

brayan orozco llerena MUNICIPIO DE
SOLEDAD ATLANTICO-- NULIDAD 24/11/2022 Auto decide fijar litigio...

17
08001-33-33-
003-2021-00174-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

brayan orozco llerena MUNICIPIO DE
SOLEDAD ATLANTICO-- NULIDAD 24/11/2022

Auto niega
medidas
cautelares

...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-003-2020-00128-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDAzMjAyMDAwMTI4MDAiLCJoIjoiQUMyQzg0RjUwNzNCOEExQjJCMkY2MTMxNTZGQjQ4RDVENkI3NEZGMEVBRjBFNzFDNUI4N0E3MzY3QjgzNzk3OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzg4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5MzQ1MjEyLjB9,qqWC4wz2IY7E9d_igK7lFXBEOhfUNnCWjvNuAA1bpuE
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18 08001-33-33-
003-2021-00188-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

ERCILA urueta florez unidad de pensiones y
parafiscales ugpp

Asuntos por
Determinar

24/11/2022 Auto inadmite Inadmite por requisito de
procedibilidad...

19
08001-33-33-
003-2021-00214-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

MIGUEL ANGEL
CHARRIS ARTETA

alcaldia municipal de
piojo-atlantico

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto decide Prescinde de audiencias y
fija litigio...

20
08001-33-33-
003-2021-00251-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

claudia patricia viloria
ayala

dEIP DE
BARRANQUILLA -
ALCALDIA

REPARACION
DIRECTA 24/11/2022 Auto admite ...

21
08001-33-33-
003-2022-00014-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

JENNY DEL
SOCORRO RAMOS
LOGREIRA

distrito especial industrial
y portuario de
barranquilla.,
SECRETARA DE
TRANSITO Y
SEGURIDAD VIAL DE
BARRANQUILLA .., y
otros demandados

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...
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22 08001-33-33-
003-2022-00038-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

COMUNIDAD DEL
BARRIO HIPODROMO

MUNICIPIO DE
SOLEDAD - ALCALDIA
DE SOLEDAD,
SECRETARIA DE
PLANEACION DE
SOLEDAD ATLANTICO

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

24/11/2022 Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

...

23
08001-33-33-
003-2022-00073-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

janet otero miranda

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA-
SECRETARA DE
GESTION HUMANA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto admite
demanda ...

24
08001-33-33-
003-2022-00146-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

IRINA ABDALA
GALLARDO municipio de soledad

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto admite
demanda ...

25
08001-33-33-
003-2022-00151-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto admite
demanda ...
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26 08001-33-33-
003-2022-00154-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

NANCY ESTELA
CASTAÑEDA NAJAR

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto admite
demanda

...

27
08001-33-33-
003-2022-00165-
00

EDGARDO
MANUEL ATENCIO
ROYERO

LILY DEL CARMEN
PEREZ MEZA

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2022 Auto admite
demanda ...
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